Starthilfe-powerbank pkw/leichte
nutzfahrzeuge/lkw
BST-12-24A
BST-...
1/3
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €
Fotos und Textinhalte ohne Gewähr.Nach Gebrauch vorschriftsgemäß entsorgen. Dokument erstellt am 2024-05-03 16:42:56
BST-12-24A
Starthilfe-powerbank pkw/leichte nutzfahrzeuge/lkw
BST-...
K
F
Z
-S
P
E
Z
IF
IS
C
H
E
 W
E
R
K
Z
E
U
G
E
BESCHREIBUNG
Starthilfe-powerbank pkw/leichte nutzfahrzeuge/lkw
Neuer, verstärkter 25-ah-akku für eine optimale nutzung der starthilfe-powerbank.
LEISTUNGSSTARK: Zangen, Kabel und Sicherung bestehen zu 100 % aus Kupfer für eine vollständige Rückgewinnung der
Ladeenergie.ELEKTRONISCHE SICHERHEIT: Schutz 1. Ebene: Schutz vor Polaritätsumkehr mit Summer zur Vermeidung
jeglicher Beschädigung des Fahrzeugrechners. Schutz 2. Ebene: Signal funktioniert auch bei ausgeschalteter
Powerbank.WIDERSTANDSFÄHIG: Verstärkte ABS-Kunststoffschale zum Auffangen der alltäglichen Stöße in der Werkstatt.
Von Keramik umgebene, in einem zugänglichen Fach angeordnete Sicherung, wodurch die (mit 2 Sicherungen, davon eine als
Reserve, ausgestattete) Starthilfe-Powerbank zu keinem Zeitpunkt geöffnet zu werden braucht.Schutzsystem am
2/3
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €
Fotos und Textinhalte ohne Gewähr.Nach Gebrauch vorschriftsgemäß entsorgen. Dokument erstellt am 2024-05-03 16:42:56
BST-12-24A
Starthilfe-powerbank pkw/leichte nutzfahrzeuge/lkw
BST-...
K
F
Z
-S
P
E
Z
IF
IS
C
H
E
 W
E
R
K
Z
E
U
G
E
Ein-/Aus-SchalterErgänzende Funktion: Bewahrt bei einem Ausbau der Batterie die elektronischen Daten des
Fahrzeugs.Optionale 12-V-Spannungsversorgung jeden Geräts
NORMEN/RICHTLINIEN
EN 60335-1, EN60335-2-29, DIN EN 55014-1, EN 61000-3-2, EN 61000-3-3, DIN EN 55014-2, 2014/30/UE, 2014/35/UE, EN 62233
SPEZIFISCHE DATEN
   Bezeichnung    STARTHILFE-POWERBANK 12 V-24 V
   Händlerangabe    BST-12-24A
   Gewicht (kg)    24.000
   Batteriespannung (V)    12 / 24
   Anlassstromstärke (A)    2300A / 12V   1150A / 24V
   Spitzenstromstärke (A)    7000A / 12V   3500A / 24V
   Batteriegewicht (kg)    21
   Garantie    M
Gewährte Garantie
M1 | SAM-Garantie auf Gerät und Maschine
Befristete Garantie auf technische Werkzeuge, Geräte und Maschinen, die unter normalen Bedingungen eingesetzt werden. Die Garantiefrist
geht aus der Ziffer hinter dem Buchstaben M hervor und beträgt 1 bis 5 Jahre.
>> Mehr erfahren
3/3
SAM Outillage
10 rue Camille de Rochetaillée
42000 Saint-Etienne - France
RCS Saint-Etienne B 338 002 231 | SAS au capital de 8 189 583 €
Fotos und Textinhalte ohne Gewähr.Nach Gebrauch vorschriftsgemäß entsorgen. Dokument erstellt am 2024-05-03 16:42:56